[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Дума Великого Новгорода

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Отчёта об исполнении бюджета Великого

Новгорода за 2013 год

Принято Думой Великого Новгорода 29 мая 2014 года

Дума Великого Новгорода

РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчёт об исполнении бюджета Великого Новгорода

за 2013 год по доходам в сумме 4551165,0 тыс. рублей, по расходам

в сумме 4812304,4 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 261139,4 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Великого Новгорода за 2013 год согласно приложению 1

к настоящему решению;

расходов бюджета Великого Новгорода за 2013 год по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Великого Новгорода за 2013 год по разделам

и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Великого Новгорода за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новгород".
	Председатель Думы Великого Новгорода
	В.В. Тимофеев

Великий Новгород

29.05.2014

№   255